PODER JUDICIÁRIO
28º SEÇÃO JUDICIÁRIA

JUÍZO DE DIREITO DIRETOR DO FÓRUM DA COMARCA
DE FRANCISCO BELTRÃO, ESTADO DO PARANÁ.

PORTARIA Nº 30/2019

A Dra. Carina Daggios, MM. Juíza de Direito Diretora
do Fórum da Comarca de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

REVOGAR a portaria 25/2019, de 23 de Maio de
2019.

Publique-se.
Registre-se.
Comunique-se.

Dada e passada nesta Cidade e Comarca de
Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 13 de Junho de 2019.

Carina Daggios
Juíza de Direito Diretora do Fóru